
,P za dlstrlbulrq @plottre eneryUe

TOPLIFIIKACUA
LAZAREV/IC

BROJ: 279112
DATUM: 20.06.2019. god.

tzYnSra"l
O sprovedenoj javnoj nabavci ispoddonje granicejavnihnabavki zanabavkudobara:

NABAVKA OPREME ZA KOMUNIKACIJU PODSTANIC4.

1. Poziv za podno5enje ponuda poslat je slededim ponudadima:
1. SKYNET d.o.o, Lazarevac
2. TECHNO SHOP d.o.o, Lazarevac
3. PC SHOP d.o.o, Lazuevac

2. Ponudu su dostavili slede6i ponudadi:

l. SKYNET d.o.o, Lazarevac, ul. Kralja Petra I br. 25bll6, br. ponude 32421 1361917 od
13.06.2019. god., na ukupan iznos od 84.300,00 din. bez PDV-a, rok isporuke je 60 danq, aplaianje u
roku od 10 dana od ispostavljanja raduna na arhivu Kupca.

2. PC SHOP d.o.o, Lazarevac, ul. Nikole Vujadi6a br. 4, br. ponude 3341,1906119-l olt 19.06.2019.
god., na ukupan iznos od 162.438,00 din. bez PDV-a, rok isporuke je 30 dana, a plaianjq u roku od 20
dana od ispostavljanja raduna na arhivu kupca.

Na osnow iznetog Realizator javne nabavke predlaZe sledeiu:

ODLUKU
PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku - dobara

NABAVKA OPREME ZA KOMUNIKACIJU PODSTANIC/.

kao najpovoljnija ponuda izaberc ponuda Ponudada SKYNET d.o.o, Lazarevirc, ul. Kralja
Petra I br.25bll6, br. ponude 3242,13619t7 od 13.06.2019. god., na ukupan iznos od 84.300,00 din.
bez PDV-a, rok isporuke je 60 dana, a pla6anje u roku od 10 dana od ispostavljanja ralrna na arhiw
Kupca.

PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku.

REALIZATOR

tr(t-*
Darko Mijatovii,dipl.el.inZ

dipl.ecc.

Adresa: Karafurdeva 32. 11550 Lazarcvac Tel: 01 130 F{ks:011/8117-090

@

Dostavljeno:

- Potpisanom
- arhivi

q/

E-mail : toplifikacija@tofl ifikacija. net Web: v\ ltw toptifikacija. net
PIB: 1 04643237 Matftni broj:201 99601


